伊 地 第 3 9 5 号

2023（令和５）年９月 28日

市内事業者 様

伊賀市企画振興部地域創生課長

伊賀市ふるさと納税返礼品協力事業者ワークショップの開催について

 平素は、市政全般にわたり格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

みだしのことについて、自治体間の返礼品競争が激化しているふるさと納税市場

において、伊賀市の魅力ある返礼品を全国にＰＲしていくためには、市内事業者・

返礼品協力事業者の皆様との協働が必要と考え、別紙のとおりワークショップを開

催いたします。

今後、より多くの寄附者から応援してもらうため、市の魅力を発信できる返礼品

について皆様と一緒に考えることができましたら幸いです。

今回のワークショップでは、事業者様間のつながりの創出のため、対面のみでの

開催を予定しております。ふるさと納税事業への参入の有無にかかわらず、事業者

の皆さまのご参加をお待ちしております。何卒よろしくお願いいたします。

【QRコード】 【ＵＲＬ】

https://logoform.jp/form/KPw2/379005

https://logoform.jp/f/nMZgz/

伊賀市ふるさと納税返礼品協力事業者ワークショップ

【日程】

令和５年 10月 17日（火） 10：00（受付 9：30）～12：00

【開催場所】

ゆめぽりすセンター ２階 大研修室

【内容】

① 楽天ふるさと納税セミナー（楽天グループ株式会社）

・ふるさと納税の特性を知る

・お客様に選ばれる商品を考える

【講師】楽天グループ株式会社 地域創生事業 ふるさと納税事業部

金子 昌平 氏

② ふるさと納税説明会（株式会社ＪＴＢ）

・年末に向けた寄附増加対策

・ふるさと納税事業における新規参画について

【講師】株式会社ＪＴＢ ふるさと開発事業部 営業第二課

三宅 泰人 氏

【申込期限】

2023（令和５）年 10月 13日（金）まで

【申込方法】

下記の①、②いずれかの方法でお申し込みください。

① インターネットでのお申込み

下記 URLまたは QRコードから申込フォームにアクセスし、ご回答ください。

② メール・電話でのお申込み

下記連絡先へ①事業者名 ②代表者名 ③参加者数 ④電話番号 ⑤メールア

ドレス を明記してお申込みください。

伊賀市役所 企画振興部 地域創生課

【担当】上田、山中

〒518-8501 伊賀市四十九町 3184番地

TEL：0595-22-9623 / FAX：0595-22-9672

Email：furusato@city.iga.lg.jp

https://logoform.jp/f/nMZgz/
mailto:furusato@city.iga.lg.jp